РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 декабря 2022 г  №75-па

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 22.12.2021 № 80-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Китаевском сельсовете Медвенского района на 2022-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 22.12.2021 № 80-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Китаевском сельсовете Медвенского района на 2022-2024 годы» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Китаевском сельсовете Медвенского района на 2022-2024 годы» слова «Общий объем финансирования составляет 3000 рублей, в том числе: средства местного бюджета - 3000 рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы в период с 2022 по 2024 годы составляет 3000 рублей, в том числе: средства местного бюджета 3000 рублей».
1.2. В разделе IV. «Ресурсное обеспечение Программы» муниципальной программы слова «Объем бюджетных ассигнований, необходимых для реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет – 3000рублей, в том числе по годам реализации:
2022 год – 0 рублей;
2023 год – 1500 рублей;
2024 год – 1500 рублей.» заменить словами «Объем бюджетных ассигнований, необходимых для реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет – 3000 рублей, в том числе по годам реализации:
2022 год – 0 рублей;
2023год – 1500 рублей;
2024 год – 1500 рублей
1.3. В разделе II. «Основные цели и задачи подпрограммы, а также целевые индикаторы и показатели, характеризующие эффективность реализации подпрограммы» слова «-затраты на содержание объектов муниципальной собственности:
2022 год – 0рублей;
2023 год –1500рублей;
2024 год – 1500 рублей».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                  О.Н.Евглевская